CONVOCAGAO - PROCESSO SELETIVO 001/2017

O Departamento de Gestdo de Pessoal convoca os candidatos aprovados em Processo Seletivo abaixo
relacionados, por ordem de classificagdo, a comparecerem no dia 23/07/2019, no horario abaixo
relacionado, no Departamento de Gestdo de Pessoal, situado a Rua Argolino de Moraes, n°® 405, Vila Sao
Francisco, Hortolandia — SP, para tratar de sua contratagcdo. O ndo comparecimento implicara na perda
dos direitos legais decorrentes do Processo Seletivo 001/2017.

Aos candidatos ao emprego de professor de educacao basica, favor trazer original e cépia do certificado
de concluséo e historico escolar ou original e cépia do diploma e histérico escolar. Caso trabalhe em outra
instituicao, trazer a atribuicao.

Emprego: PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA

Especialidade: EDUCAGCAO DE JOVENS E ADULTOS, EDUCAGAO FUNDAMENTAL, EDUCAGAO
INFANTIL

Horario: 14:00 h.

CLASS NOME DOCUMENTOS
518° JOSE RICARDO DE OLIVEIRA 275508717
519° VANILZA PEREIRA 289189937
520° FABIANA RODRIGUES DE CASTRO 282033889
521° NILVANIA LEONE BRITO 283587362
5220 MONICA DA SILVA ROSEMBAUER 303487756
523° ADRIANA CRISTINA DE FREITAS 304229052
524° SIMONE DA SILVA TEIXEIRA 305381465
5250 CAROLINA GONSALES ZAGO 351598364
526° LILIAN FERREIRA DA SILVA 326924978
527° MIRIAM CRISTINA MARIO DE OLIVEIRA 346013914
528° TALITA PEREIRA DA SILVA 424019371
529° GISELE APARECIDA CANDIDO 40.488.759-4
530° MARCIA SILVA DOS SANTOS 442668685
531° ELOISA CRISTINA CHINNICI MALENTACHI 330665777
5320 SUELLEN IRENE PEREIRA PIERRI 410121642
533° PAMELLA SUELLEN DOS SANTOS GOMES 444638829
534° ANA PAULA VIANA PEREIRA 456217873
535° ANA PRISCILA RODRIGUES PEREIRA 40747187X

536° SILVANE SANTOS DA SILVA 431980780



537°
538°

539°
540°
541°
5420
5430
5440
5450
546°
547°
548°
549°
550°
5510
5520
5530
5540
5550
556°
557°

FABIANA FERNANDES MARTINS

QUERLI CRISTINA EMILIANO

ALINE BATELO GUIDONI

SUELLEN CRISTIANE TORROGROSA SOARES
FATIMA BEATRIZ MARCELINO PEREIRA
KAREN MILENA DE OLIVEIRA ANDRADE
LIDIANE APARECIDA DE SOUZA

ERIVANIA ALINE FELIX DE MELO ALBUQUERQUE
JACQUELINE BERTOLINE

FLAVIA ESTEFANI DE BRITO

RENATA GELAIN DE SOUZA

FRANCIELE CRISTINE LUCAS SANTAROSA
ELIENAI MENDES DE SOUZA

MAIARA DIAS DO VALE

JESSICA GODINHO DOS SANTOS

THAILA SASAKI MACHADO DOS SANTOS
IZABELA MOREIRA ALVES

LARISSA TAYARA FERREIRA RODRIGUES
RAQUEL DE OLIVEIRA LIMA

ALINE DE SOUSA MIQUELINI

YASMIN MARINI DA SILVA

Emprego: PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA
Especialidade: LINGUA INGLESA

Horario: 14:00 h.
CLASS

36°

NOME
ANDRE GOMES MENESES

55608024-5
412389666
432339309
423167984
415209985
424818978
468785619

44 522 706-0

450206075
467535942
451097464
463192394
468541512
476560238
394470941
362683888
3295934ES
49519077-9
48806432-6
492555679
489406245

DOCUMENTOS

302603232



Emprego: PROFESSOR DE EI?UCAQAO BASICA
Especialidade: EDUCAGCAO FISICA
Horario: 14:00 h.

CLASS NOME
10° AMAUCI LEITE DA SILVA

Emprego: PROFESSOR DE EDUQAQAO BASICA
Especialidade: EDUCACAO ARTISTICA
Horario: 14:00 h.

CLASS NOME
20° LILIAN GRACIELA LAZARETTE
21° PAULA ANARUMA BUENO VERMIGLIO

Hortolandia, 18 de julho de 2019.

IEDA MANZANO DE OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E GESTAO PESSOAL

DOCUMENTOS
195652097X

DOCUMENTOS
342065804

353717319



