

CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO 001/2017

O Departamento de Gestão de Pessoal convoca os candidatos aprovados em Processo Seletivo abaixo relacionados, por ordem de classificação, a comparecerem no dia **23/07/2019**, no horário abaixo relacionado, no Departamento de Gestão de Pessoal, situado à Rua Argolino de Moraes, nº 405, Vila São Francisco, Hortolândia – SP, para tratar de sua contratação. O não comparecimento implicará na perda dos direitos legais decorrentes do Processo Seletivo 001/2017.

Aos candidatos ao emprego de professor de educação básica, favor trazer original e cópia do certificado de conclusão e histórico escolar ou original e cópia do diploma e histórico escolar. Caso trabalhe em outra instituição, trazer a atribuição.

Emprego: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Especialidade: EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO

INFANTIL

Horário: 14:00 h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
518°	JOSE RICARDO DE OLIVEIRA	275508717
519°	VANILZA PEREIRA	289189937
520°	FABIANA RODRIGUES DE CASTRO	282033889
521°	NILVANIA LEONE BRITO	283587362
522°	MONICA DA SILVA ROSEMBAUER	303487756
523°	ADRIANA CRISTINA DE FREITAS	304229052
524°	SIMONE DA SILVA TEIXEIRA	305381465
525°	CAROLINA GONSALES ZAGO	351598364
526°	LILIAN FERREIRA DA SILVA	326924978
527°	MIRIAM CRISTINA MARIO DE OLIVEIRA	346013914
528°	TALITA PEREIRA DA SILVA	424019371
529°	GISELE APARECIDA CANDIDO	40.488.759-4
530°	MARCIA SILVA DOS SANTOS	442668685
531°	ELOISA CRISTINA CHINNICI MALENTACHI	330665777
532°	SUELLEN IRENE PEREIRA PIERRI	410121642
533°	PAMELLA SUELLEN DOS SANTOS GOMES	444638829
534°	ANA PAULA VIANA PEREIRA	456217873
535°	ANA PRISCILA RODRIGUES PEREIRA	40747187X
536°	SILVANE SANTOS DA SILVA	431980780



537°	FABIANA FERNANDES MARTINS	55608024-5
538°	QUERLI CRISTINA EMILIANO	412389666
539°	ALINE BATELO GUIDONI	432339309
540°	SUELLEN CRISTIANE TORROGROSA SOARES	423167984
541°	FATIMA BEATRIZ MARCELINO PEREIRA	415209985
542°	KAREN MILENA DE OLIVEIRA ANDRADE	424818978
543°	LIDIANE APARECIDA DE SOUZA	468785619
544°	ERIVANIA ALINE FELIX DE MELO ALBUQUERQUE	44 522 706-0
545°	JACQUELINE BERTOLINE	450206075
546°	FLAVIA ESTEFANI DE BRITO	467535942
547°	RENATA GELAIN DE SOUZA	451097464
548°	FRANCIELE CRISTINE LUCAS SANTAROSA	463192394
549°	ELIENAI MENDES DE SOUZA	468541512
550°	MAIARA DIAS DO VALE	476560238
551°	JESSICA GODINHO DOS SANTOS	394470941
552°	THAILA SASAKI MACHADO DOS SANTOS	362683888
553°	IZABELA MOREIRA ALVES	3295934ES
554°	LARISSA TAYARA FERREIRA RODRIGUES	49519077-9
555°	RAQUEL DE OLIVEIRA LIMA	48806432-6
556°	ALINE DE SOUSA MIQUELINI	492555679
557°	YASMIN MARINI DA SILVA	489406245

Emprego: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Especialidade: LÍNGUA INGLESA

. Horário: 14:00 h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
36°	ANDRE GOMES MENESES	302603232



Emprego: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Especialidade: EDUCAÇÃO FÍSICA Horário: 14:00 h.

CLASS NOME **DOCUMENTOS** 19552097X 10° AMAUCI LEITE DA SILVA

Emprego: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Especialidade: EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Horário: 14:00 h.

CLASS	NOME	DOCUMENTOS
20°	LILIAN GRACIELA LAZARETTE	342065804
21°	PAULA ANARUMA BUENO VERMIGLIO	353717319

Hortolândia, 18 de julho de 2019.

IEDA MANZANO DE OLIVEIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PESSOAL